

**ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ  
N РОСС RU Д-СН.РА01.В.31717/24**

**Заявитель** ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТАНТА ТОРГ"  
Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве  
11.02.2021

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 121552, Россия, Москва, улица  
Оршанская, дом 5, помещение 137

ОГРН 1217700056848, ИНН 9719012227

Телефон: +78005001842, Адрес электронной почты: constorg@list.ru

Договор уполномоченного изготовителем лица с изготовителем №05/2023 от 01.11.2023

в лице Руководителя отдела сертификации и маркировки Пуховой Ирины Анатольевны, действующего  
на основании доверенности №6/н от 16.10.2023

**Заявляет, что продукция** Посуда из стекла для взрослых, в том числе с элементами из полимерных  
материалов, металла, в том числе в наборах, с маркировками «Vetta», «SATOSHI», «Цзянсу Юэфэн  
Технолоджи Ко., Лтд», «BY COLLECTION», «BY», «Рыжкий», «Ivlev Chef», «ВСЕГАЗИН»,  
«ВСЁГАЗИН», «Янцзян Винфор Индастриал Ко., Лтд», «NG», «New Galaxy», «BY Motorsport», «BY  
KIDS», «BY Education», «Вселенная BY», «BY STAS MIKHAILOV», «BY ЮниLook», «BY SM»,  
«FORZA BY», «FORZA», «BY Рыжкий», «КИРЯ», «ЕРМАК», «РОКОТ», «GALYGIN», «РУССО  
ТУРИСТО», «РУССО ТУРИСТО BY», «ЧИНГИСХАН», «AZOR», «AZOR FISHING», «СНОУ БУМ»,  
«СНОУ БУМ BY», «СНОУ БУМ ПРЕМИУМ», «INBLOOM BY», «INBLOOM», «INBLOOM PROF+»,  
«ЮниLook», «IOL», «IOL Collection», «Юниlook Заря», «Юниlook Girls», «FLOMIK», «GALANTE»,  
«SILAPRO», «SILAPRO BY», «PAVO», «ClipStudio», «Ivlev», «IVLEV CHEF BY KITCHEN», «HOME  
BY KITCHEN», «IVLEV CHEF HOME BY KITCHEN», «LADECOR», «LADECOR СИРОНО»,  
«Funtastic», «FNTastic», «SonWelle», «ХоббиХИТ», «LASTIKS», «Яркое лето», «Луми», «ИГРОЛЕНД»,  
«BERIOTTI», «PROVEY», «PROWAY», «FALCO», «HEADMAN», «Заря», «Girls», «PROVANCE»,  
«GRILLBOOM», «MILLIMI», «СЛАВЯНА», «LEBEN», «ARTEX», «СоюзКран», «RAIN», «ВЕСЕЛЫЙ  
РОДЖЕР», «Капитан Весельчак», «LDGames», «Мешок подарков», «EGOIST», «PRILUCHNIY», «BY  
Русские Супергерои», "Гуандун Металз & Минералз Импорт & Экспорт Груп Корпорейшн": банки для  
специй, банки для масла, бокалы, бульонницы, блюда, блюда-подставки, блюда, вазы для фруктов,  
вазы для конфет, горшочки для запекания, кружки, кружки пивные, крышки, креманки, конфетницы,  
кастрюли, контейнеры, ложки, лопатки, менажницы, молочники, наборы для соли и перца, наборы для  
соли, перца и горчицы, розетки, сахарницы, салатники, солонки, соусники, стаканы, супницы,  
перечницы, тарелки, тарелки суповые, тортовницы, формы для заливного, формы для салатов, формы  
для запекания, формы для запекания и сервировки, чайники, чашки, утятницы, френч-прессы, штофы,  
стопки, распылитель для масла и уксуса, подставка под ложку, доски разделочные, маслёнки, банки для  
пищевых продуктов

Изготовитель JIANGSU YUEFENG TECHNOLOGY CO., LTD.

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай,  
No.26, Dongqi Street, Hongze Industrial Park, Huai'an City, Jiangsu Province, China, 33.286074°,  
118.879660°

согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с Регламентом (ЕС) № 1935/2004 Европейского парламента и  
Совета от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для контакта с пищевыми  
продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 23.13.13.110

код ТН ВЭД ЕАЭС: 7010200000, 7013499900

**соответствует требованиям**

ГОСТ 30407-2019 п.п. 5.1.3, 5.1.4, 5.1.16, 5.1.19, 5.2, ГОСТ Р ИСО 6486-2-2007, ГОСТ Р 50962-96 п.п.  
3.6.1, 3.8 табл.1 (поз.1,2,3, 11), ГОСТ Р 51687-2021 п.п. 4.1, 4.2, 4.17, 4.18, 4.24

**Схема декларирования соответствия** Зд

**Декларация о соответствии принята на основании**

Протоколов испытаний №№ 500815-24, 500816-24 от 02.08.2024 года, №№ 110300-24, 110301-24 от  
02.08.2024 года, выданных Центром физико-химических и биологических испытаний № 300  
Федерального бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации,  
метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области" (регистрационный номер аттестата

аккредитации RA.RU.21A343 )

Технического досье, состоящего из документов, содержащих доказательства соответствия продукции требованиям национальных стандартов.

**Дополнительные сведения**

Срок годности (службы) не установлен.

**Срок действия декларации о соответствии с 09.08.2024 по 08.08.2029**

М.П.

(при наличии)



Заявитель

Подпись

Пухова Ирина Апатольевна

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

ЗАЯВИТЕЛЬ гарантирует, что продукция, на которую выдана декларация, соответствует требованиям технических регламентов (техническим регламентам) Российской Федерации.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 1

к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ N РОСС RU Д-СН.РА01.В.31717/24

Информация о предприятиях-изготовителях на продукцию которых распространяется действие Декларации о соответствии

Полное наименование предприятия-изготовителя	Адрес (место нахождения)
«Yangjiang Winfore Industrial Co., Ltd,	Китай, No.88 Fukang Road, Jiangcheng Area, Yangjiang, Guangdong, 21.834759°, 111.970201°
Guangdong Metals & Minerals Imp. & Exp. (Group) Corp.	Китай, No.774 DongFeng Road (E.), Guangzhou, China, 22.302300°, 113.001600°

Руководитель отдела  
сертификации и  
маркировки



Пухова Ирина Апатольевна

фамилия, имя, отчество